
UCHWAŁA NR XXXI/319/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Patryka Janusza Króla w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć rekomendację Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 3 października 2022 roku o nieuwzględnianiu petycji Pana 
Patryka Janusza Króla w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy z uwagi na brak inicjatywy ze strony młodzieży w tym 
zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685098D8-7DEB-439D-BDB3-8C96D39F38EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Fabianki wpłynęła rekomendacja Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 3 października 2022 roku 
o nieuwzględnianiu petycji Pana Patryka Janusza Króla w sprawie utworzenia młodzieżowej rady gminy. Rekomendację swą 
Komisja uzasadnia faktem, iż na terenie Gminy Fabianki organizacje młodzieżowe nie przejawiają zainteresowania w kierunku 
utworzenia młodzieżowej rady gminy. Z uwagi na to niemożliwe jest utworzenie młodzieżowej rady gminy. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zwraca uwagę na fakt, iż nie wydaje się celowe i słuszne odgórne narzucanie takiej 
aktywności społecznej młodzieży z terenu gminy, ponieważ nie przyniesie to pożądanego efektu a może wręcz przeciwnie, 
spotkać się z krytyką „odgórnego” narzucania i sterowania taką formą aktywności młodzieży. Idea utworzenia młodzieżowej rady 
gminy jest sama w sobie słuszna ale dla jej skuteczności niezbędna jest inicjatywa młodzieży. 

Z uwagi na powyższe wskazanym jest nieuwzględnianie petycji złożonej przez Pana Patryka Janusza Króla w sprawie 
utworzenia młodzieżowej rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685098D8-7DEB-439D-BDB3-8C96D39F38EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



